[image: ][image: ]
OFÍCIO N.º ............:
NATUREZA ..........:
SERVIÇO ..............:
DATA ....................:

Digníssimo Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, através de seu Presidente abaixo assinado, vem por meio deste, à ilustre presença de Vossa Excelência, solicitar a manutenção da Rua Antônio Custódio da Fonseca esquina com a Rua Necésio Vieira de Souza.
A manutenção sugerida seria no intuito de melhorar a vazão de água pluvial, evitando que a as residências sejam invadidas pelas enxurradas.
Certo de sua colaboração e comprometimento, aproveito o ensejo para renovar protesto de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Rafael Alves Conrado
Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru

 Sr
Edson de Souza Vilela

,

Gabinete da Presidência - Vereador Rafael Alves Conrado
Av. José Marra da Silva, 175 - Gabinete da Presidência - Centro – Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35557-000
Tel.: (37) 3244-2160 	E-mail: vereadorconrado@camaracarmodocajuru.mg.gov.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU
ESTADO DE MINAS GERAIS

image2.png